关于公布滨州学院2018年“青年人才创新工程”
科研基金项目的通知
各二级学院、部门，校直各单位：

2018年滨州学院“青年人才创新工程”科研基金项目共立项23项，资助经费合计18.2万元。现将有关事宜通知如下：
一、各项目负责人本人务于12月28日与科研处签订“滨州学院科研基金专项合同”（见附件）一式三份。
二、各项目承担单位和项目负责人要加强项目经费管理，严格执行《滨州学院科研经费管理办法》和学校财务管理有关规定，确保科研经费专款专用。
三、项目按合同要求完成后，要及时鉴定、结题，填写“结题报告”，并向科研处报送已结清的经费结算簿。
四、各项目承担单位要认真做好科研基金项目的检查督促工作，确保项目按期完成，并出高水平、高质量的科研成果。
联系人：人文科   姜志刚          3191239（81239）
科技科   卞  丽          3190133（88133）
附件：
1．2018年滨州学院“青年人才创新工程”科研基金项目立项汇总表（人文社科类）

2．2018年滨州学院“青年人才创新工程”科研基金项目立项汇总表（理工类）
滨州学院科研基金专项合同（人文社科类）

滨州学院科研基金专项合同（理工类）

科研处

2018年12月25日
      表1   2018年滨州学院“青年人才创新工程”科研基金项目立项汇总表（人文社科类）
	序号
	项目编号
	负责人
	工作单位
	项目名称
	学科门类
	项目类型
	资助经费（元）

	1
	BZXYQNRW201801
	贾肖
	飞行学院
	立德树人视域下高校大思政教育“一体三面试”实践育人模式及其价值研究
	法学
	一般项目
	4000

	2
	BZXYQNRW201802
	臧凯旋
	乘务学院
	语言能力理论视角下空中乘务人员客舱服务英语应用能力研究
	文学
	一般项目
	4000

	3
	BZXYQNRW201803
	张迪
	乘务学院
	多维张力作用下高校大学生价值观培育的路径探析
	法学
	一般项目
	4000

	4
	BZXYQNRW201804
	刘钇彤
	乘务学院
	输入-输出理论下艺体类大学生英语四级现状分析及对策研究
	文学
	一般项目
	4000

	5
	BZXYQNRW201805
	李敏
	教师教育学院
	隐喻视角下幼儿园绘本教学的策略研究
	教育学
	一般项目
	4000

	6
	BZXYQNRW201806
	刘鲁涛
	体育学院
	大学生心理健康教育在高校德育中的应用研究
	心理学
	一般项目
	4000

	7
	BZXYQNRW201807
	乔莉萍
	外国语学院
	关联顺应模式下《瓦尔登湖》汉译本的分析
	文学
	一般项目
	4000

	8
	BZXYQNRW201807
	徐颖
	信息工程学院
	新时代背景下高校学生干部队伍“官威”现象、原因及对策研究
	文学
	一般项目
	4000

	资助经费总计（元）
	32000

表2  2018年滨州学院“青年人才创新工程”项目立项汇总表(理工类)
	序号
	项目编号
	负责人
	单位
	项目名称
	学科门类
	项目类型
	资助经费（元）

	1
	BZXYQNLG201801
	朱杰涛
	乘务学院
	平整度劣化条件下机场复合道面剩余寿命预估
	交通工程
	一般项目
	10000

	2
	BZXYQNLG201802
	阚玉祥
	飞行学院
	基于支持向量机的民航发动机故障诊断研究
	航空宇航科学与技术
	一般项目
	10000

	3
	BZXYQNLG201803
	王龙
	飞行学院
	基于ADS-B的航路流量特性研究
	交通运输工程
	一般项目
	10000

	4
	BZXYQNLG201804
	张同任
	飞行学院
	高性能垂直起降物流无人机关键技术研发
	力学
	一般项目
	10000

	5
	BZXYQNLG201805
	刘明凯
	建筑工程学院
	基于可持续雨水管理系统的北方城市设计研究
	建筑学
	一般项目
	10000

	6
	BZXYQNLG201806
	柴鑫
	建筑工程学院
	新旧动能转换视角下的黄河三角洲乡村建筑更新改造研究
	建筑学
	一般项目
	10000

	7
	BZXYQNLG201807
	朱新铭
	机场学院
	枢纽机场航站楼旅客应急疏散模型构建及仿真研究
	交通运输
	一般项目
	10000

	8
	BZXYQNLG201808
	王珊珊
	机场学院
	波音737飞机着陆过程操作技能评价方法研究
	安全科学与工程
	一般项目
	10000

	9
	BZXYQNLG201809
	齐耀军
	机场学院
	神经系统行为特性对管制员“错忘漏”的影响研究
	交通运输工程
	一般项目
	10000

	10
	BZXYQNLG2018010
	赵明明
	机场学院
	山东省通用航空发展需求研究
	交通运输工程
	一般项目
	10000

	11
	BZXYQNLG2018011
	罗润三
	机场学院
	基于蚁群算法的航空冷链物流配送路径优化研究
	管理科学与工程
	一般项目
	10000

	12
	BZXYQNLG2018012
	游超超
	电气工程学院
	中速磁浮列车永磁直线同步电动机控制策略研究
	电气工程
	一般项目
	10000

	13
	BZXYQNLG2018013
	于巧娜
	电气工程学院
	可重复使用飞行器自适应再入制导控制方法研究
	航空宇航科学与技术
	一般项目
	10000

	14
	BZXYQNLG2018014
	谷倩倩
	航空工程学院
	飞行安全风险管理关键技术研究
	交通运输
	一般项目
	10000

	15
	BZXYQNLG2018015
	孙荣荣
	机电工程学院
	民用飞机系统维修任务间隔优化方法研究
	航空宇航科学与技术
	一般项目
	10000

	资助经费总计（元）
	150000

PAGE
1